Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2009   №1139

О внесении изменений
в программу приватизации

муниципальных предприятий и

муниципального имущества

на 2009 год и период до 2011 года

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года          № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 27 мая 2009 года № 1030 «О принятии решения «О порядке приватизации муниципального имущества» Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из пункта 3 программы приватизации муниципальных предприятий и муниципального имущества на 2009 год и период                 до 2011 года, утвержденной постановлением Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 29 октября                  2008 года № 899, согласно приложению № 1.
2. Дополнить пункт 3 программы приватизации муниципальных предприятий и муниципального имущества на 2009 год и период до 2011 года, утвержденной постановлением Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 29 октября               2008 года № 899, согласно приложению № 2.
3. Управлению имуществом Копейского городского округа                            (В. В. Зыков) обеспечить исполнение принятого постановления.
4. Постановление подлежит публикации в газете «Копейский рабочий» и размещению на официальном интернет-сайте Копейского городского округа.
5. Контроль над исполнением постановления возложить на постоянную бюджетную комиссию Собрания депутатов Копейского городского округа (А. К. Бабин).

Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                 В. П. Емельянов

Приложение № 1 к постановлению

Собрания депутатов

Копейского городского округа

Челябинской области

от 25.11.2009  №1139
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

	2009 год

	1.
	Пакет акций ОАО «Копейск-Пиво» в размере 13 % уставного капитала
	-

	2.
	Пакет акций ОАО «Новые проекты» в размере 26 % уставного капитала
	-

	3.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 457,4 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пер. Тореза, д. 2, помещение № 1

	4.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 9,3 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 10, помещение № 6

	5.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 14,3 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 10, помещение № 11

	6.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 9,2 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 10, помещение № 12

	7.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 14,5 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 10, помещение № 16

	8.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 14,9 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 10, помещение № 19

	9.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 9,3 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 10, помещение № 20

	10.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 28,2 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 10, помещение № 21

	11.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 14,3 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 10, помещение № 22

	12.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 28,2 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 10, помещение № 25

	13.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 9,1 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 10, помещение № 27

	14.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 23,4 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 10, помещение № 30

	15.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 14,1 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 10, помещение № 33

	16.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 10,1 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 10, помещение № 34

	17.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 14,9 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 10, помещение № 38

	18.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 14,1 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 10, помещение № 40

	19.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 10,3 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 10, помещение № 41

	20.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 14,2 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 10, помещение № 42

	21.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 9,8 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 12, помещение № 12

	22.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 14,1 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 12, помещение № 18

	23.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 14,2 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 12, помещение № 20

	24.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 9,5 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 12, помещение № 21

	25.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 9,1 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 12, помещение № 23

	26.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 9,4 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 12, помещение № 25

	27.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 9 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 12, помещение № 27

	28.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 14,2 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 12, помещение № 28

	29.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 9,2 кв.м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 12, помещение № 29

	30.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 14,5 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 12, помещение № 30

	31.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 14,7 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 12, помещение № 32

	32.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 8,8 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 12, помещение № 33

	33.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 8 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 18/1, помещение № 1

	34.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 10 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 18/1, помещение № 3

	35.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 10 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 18/1, помещение № 9

	36.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 14,6 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 18/1, помещение № 11

	37.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 14,9 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 18/1, помещение № 15

	38.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 9,8 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 18/1, помещение № 22

	39.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 78,1 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Победы, д. 34-Б, помещение № 1

	40.
	Нежилое помещение коменданта общей площадью 17,1 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Славы, д. 6-А, помещение № 4

	41.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 17,2 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Славы, д. 6-А, помещение № 6

	42.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 10, 2 кв.м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Славы, д. 15, помещение № 9

	43.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 10 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Славы, д. 15, помещение № 11

	44.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 9,8 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Славы, д. 15, помещение № 12

	45.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 9,2 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Славы, д. 15, помещение № 13

	46.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 8,7 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Славы, д. 15, помещение № 15

	47.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 9,6 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Славы, д. 15, помещение № 16

	48.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 8,8 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Славы, д. 15, помещение № 17

	49.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 9, 6 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Славы, д. 15, помещение № 18

	50.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 9,8 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Славы, д. 15, помещение № 19

	51.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 10,1 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Славы, д. 15, помещение № 22

	52.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 15,1 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Славы, д. 15, помещение № 24

	53.
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 9,8 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Славы, д. 15, помещение № 26

	54.
	Нежилое здание – здание дворца общей площадью 2 354,7 кв. м, литер А
	Челябинская обл., г. Копейск, ул. 22-го Партсъезда, д. 25

	55.
	Земельный участок общей площадью 11 557 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, ул. 22-го Партсъезда, д. 25

	56.
	Нежилое здание - дворец
	Челябинская обл., г. Копейск, ул. Борьбы, д. 14

	57.
	Нежилое помещение - магазин
	Челябинская обл., г. Копейск, ул. Дундича, д. 80а

	58.
	Нежилое здание (бывшее здание школы)
	Челябинская обл., г. Копейск, ул. Забойщиков, д. 51

	59.
	Земельный участок площадью 3046 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, ул. Забойщиков, д. 51

	2010 год

	1.
	Нежилое помещение общей площадью 68 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Победы, д. 3, помещение № 1

Заместитель главы городского округа

по имущественным вопросам,

руководитель Управления имуществом
Копейского городского округа                                                         В. В. Зыков

Приложение № 2 к постановлению

Собрания депутатов

Копейского городского округа

Челябинской области

от 25.11. 2009 №1139
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

	2009 год

	1.
	Нежилое помещение общей площадью 68 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Победы, д. 3, помещение № 1

	2010 год

	1.
	Пакет акций ОАО «Копейск-Пиво» в размере 13 % уставного капитала
	-

	2.
	Пакет акций ОАО «Новые проекты» в размере 26 % уставного капитала
	-

	3.
	Объект незавершенного строительства, готовность 74 %, общая площадь застройки 234 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, р. п. Горняк, ул. Чернышевского, д. 15-В

	4.
	Нежилое помещение общей площадью 111,6 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, п. Старокамышинск, ул. Коммунистическая, д. 31-А, помещение № 1

	5.
	Здание дворца общей площадью 2 354,7 кв. м, литер А
	Челябинская обл., г. Копейск, р. п. Вахрушево, ул. 22-го Партсъезда, д. 25

	6.
	Земельный участок для использования в культурно-просветительской и досуговой деятельности общей площадью 11 557 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, р. п. Вахрушево, ул. 22-го Партсъезда, д. 25

	7.
	Нежилое здание дворца общей площадью 4 939,3 кв. м, литер АА1
	Челябинская обл., г. Копейск, ул. Борьбы, д. 14

	8.
	Нежилое помещение общей площадью 457,4 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, р. п. Потанино, пер. Тореза, д. 2, помещение № 1

	9.
	Нежилое помещение общей площадью 8 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 10, помещение № 4

	10.
	Нежилое помещение общей площадью 14,2 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 10, помещение № 7

	11.
	Нежилое помещение общей площадью 14,3 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 10, помещение № 11

	12.
	Нежилое помещение общей площадью 10 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 10, помещение № 12

	13.
	Нежилое помещение общей площадью 14,5 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 10, помещение № 16

	14.
	Нежилое помещение общей площадью 14,9 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 10, помещение № 19

	15.
	Нежилое помещение общей площадью 10 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 10, помещение № 20

	16.
	Нежилое помещение общей площадью 28,2 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 10, помещение № 21

	17.
	Нежилое помещение общей площадью 14,3 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 10, помещение № 22

	18.
	Нежилое помещение общей площадью 28,2 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 10, помещение № 25

	19.
	Нежилое помещение общей площадью 9,8 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 10, помещение № 27

	20.
	Нежилое помещение общей площадью 28,2 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 10, помещение № 30

	21.
	Нежилое помещение общей площадью 14,1 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 10, помещение № 33

	22.
	Нежилое помещение общей площадью 10,1 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 10, помещение № 34

	23.
	Нежилое помещение общей площадью 14,9 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 10, помещение № 38

	24.
	Нежилое помещение общей площадью 14,1 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 10, помещение № 40

	25.
	Нежилое помещение общей площадью 10,3 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 10, помещение № 41

	26.
	Нежилое помещение общей площадью 14,2 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 10, помещение № 42

	27.
	Нежилое помещение общей площадью 10,5 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 12, помещение № 12

	28.
	Нежилое помещение общей площадью 14,1 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 12, помещение № 18

	29.
	Нежилое помещение общей площадью 14,2 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 12, помещение № 20

	30.
	Нежилое помещение общей площадью 10,2 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 12, помещение № 21

	31.
	Нежилое помещение общей площадью 9,9 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 12, помещение № 23

	32.
	Нежилое помещение общей площадью 10,2 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 12, помещение № 25

	33.
	Нежилое помещение общей площадью 9,8 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 12, помещение № 27

	34.
	Нежилое помещение общей площадью 14,2 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 12, помещение № 28

	35.
	Нежилое помещение общей площадью 10 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 12, помещение № 29

	36.
	Нежилое помещение общей площадью 14,5 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 12, помещение № 30

	37.
	Нежилое помещение общей площадью 14,7 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 12, помещение № 32

	38.
	Нежилое помещение общей площадью 9,6 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 12, помещение № 33

	39.
	Нежилое помещение общей площадью 8,1 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 18/1, помещение № 1

	40.
	Нежилое помещение общей площадью 10,1 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 18/1, помещение № 3

	41.
	Нежилое помещение общей площадью 10 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 18/1, помещение № 9

	42.
	Нежилое помещение общей площадью 14,6 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 18/1, помещение № 11

	43.
	Нежилое помещение общей площадью 14,9 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 18/1, помещение № 15

	44.
	Нежилое помещение общей площадью 9,8 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Ильича, д. 18/1, помещение № 22

	45.
	Нежилое помещение комната воспитателя общей площадью 16,9 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Славы, д. 6-А, помещение № 5

	46.
	Нежилое помещение – помещение коменданта общей площадью 17,2 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Славы, д. 6-А, помещение № 6

	47.
	Нежилое помещение общей площадью 10,2 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Славы, д. 15, помещение № 4

	48.
	Нежилое помещение общей площадью 10, 2 кв.м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Славы, д. 15, помещение № 9

	49.
	Нежилое помещение общей площадью 10 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Славы, д. 15, помещение № 11

	50.
	Нежилое помещение общей площадью 9,8 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Славы, д. 15, помещение № 12

	51.
	Нежилое помещение общей площадью 10,4 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Славы, д. 15, помещение № 13

	52.
	Нежилое помещение общей площадью 9,6 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Славы, д. 15, помещение № 15

	53.
	Нежилое помещение общей площадью 9,8 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Славы, д. 15, помещение № 16

	54.
	Нежилое помещение общей площадью 9,6 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Славы, д. 15, помещение № 17

	55.
	Нежилое помещение общей площадью 9, 6 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Славы, д. 15, помещение № 18

	56.
	Нежилое помещение общей площадью 8,8 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Славы, д. 15, помещение № 19

	57.
	Нежилое помещение общей площадью 10,1 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Славы, д. 15, помещение № 22

	58.
	Нежилое помещение общей площадью 15,1 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Славы, д. 15, помещение № 24

	59.
	Нежилое помещение общей площадью 9,7 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Славы, д. 15, помещение № 26

	60.
	Нежилое помещение общей площадью 100,4 кв. м
	Челябинская обл., г. Копейск, пр. Победы, д. 34-А, помещение № 11

	2011 год

	1.
	Объект незавершенного строительства общей площадью застройки 655,2 кв. м, степень готовности 18 %
	Челябинская обл., г. Копейск, пос. Советов, д. 8/3

Заместитель главы городского округа

по имущественным вопросам,

руководитель Управления имуществом
Копейского городского округа                                                         В. В. Зыков